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Lot Description

1 Ceramics - a Royal Albert Old Country Roses pattern , part dinner service

1A A Paragon Flamenco pattern six setting tea set

2 A Susie Cooper design part coffee and part tea service

2A
A 19th century eight piece dessert set comprising of seven dessert plates and a matching comport, each hand painted with Daffodils,

Pansies, Cyclomens, Roses etc signed MBB and dated verso (8)

3
A Sampson Hancock Derby figure, Shakespeare, stands leaning upon three books with text from the Tempest, on plinth, scroll bases

coloured in gilt and turquoise, fluted base, 29cm high, S, H, crown, crossed batons and D mark in red ; another , Milton (2)

4 Royal Crown Derby Paperweights - Majestic Cat, Sitting Kitten, Siamese Cat and Kitten (4)

4A
Ceramics - a Japanese Famille Rose ginger jar, decorated with Samurai ; a set of three Denby mugs, London, North West, South East;

a miniature Crown tea pot etc; an oak and EPNS ginger jar, etc

5 A 20th century Chinese ceramic seated Buddha

6
A pair of Sampson Hancock Derby figural candlesticks, in the white, No.8 Boy and Girl, both seated with baskets, shaped bases, 18cm

high, S, H, crossed swords and D mark in blue, c.1890

7 An Abbeydale chrysanthemum pattern twin handled bowl

7A A pair of Abbeydale, Canton pattern, plates , 10"in diameter

8 Royal Crown Derby Paperweights - Dolphin ; White Swan

9 Royal Doulton character jugs- The Lawyer (D6498), Falstaff (D6287), Veteran Motorist (D6633), (3)

10 Royal Crown Derby 1128 side plates (6)

11
A Royal Crown Derby gadrooned plate, To Celebrate the Christening of HRH Prince George Alexander Louis of Cambridge, 390;

another, 545; a Prince George heart tray; another, all boxed (4)

12
An Abbeydale, chrysanthemum pattern, pin dish; an Abbeydale , chrysanthemum pattern, Milford vase;a whisky bell commemorating

the birth of Prince Henry; etc (5)



13
A Royal Crown Derby gadrooned plate, To Celebrate the Christening of HRH Prince George Alexander Louis of Cambridge, 462;

another, 431; a Prince George heart tray; another, all boxed (4)

14 A Royal Crown Derby 1128 cake slice; a 1128 bread knife (2)

15 Ceramics - a blue and white Willow pattern tureen; a Losol Ware tureen; a Satsuma vase; etc

16 A pair of Doulton Lambeth slender ovoid vases, in relief with stiff leaves and flowerheads, impressed mark (faults to one)

16A A black Ryden pottery twin handle tulip vase, painted with flowers on a black ground, impressed marks (faults) 25cm

17 A pair of Doulton Lambeth slender ovoid vases, in relief with garlands and bowls of fruit, impressed mark

18 An Austrian Old Moravian Pottery two-handled vase, painted with stylised flowers and foliage, painted marks

19 Toys and Juvenalia - A gold plush growling teddy bear (not working); another white bear with hump back (2)

20
A Royal Doulton figure, Carrie, HN2800; a Wedgwood Peter Rabbit piggy bank; Wedgwood Peter Rabbit side plate, bowl, cup and egg

cup; etc

21 A Jacobs & Co novelty biscuit tin, as a House Boat,Waterwitch, 26cm wide

22
Ceramics and Glassware - a Coalport figure Rosalinda, another, Jennifer Jane;another, Barbara a Copeland china sauce boat; a silver

mounted pressed glass vase; a Coalport Pageant pattern twin handled dish; etc

23 An H.J Wood hand painted Indian tree pattern jug, jardiniere, tankards, etc(6)

24 Ceramics- Royal Crown Derby Mikado, Wedgwood, Carlton Ware, Lilliput, ginger jars, blue and white, wash set, etc

25 Royal Doulton Toby jugs- Winston Churchill, Falstaff, Jolly Toby (3)

26 A Denby Reform flask, Daniel O'Connell, 1970; others Queen Alexandria and Victoria, Peace and Prosperity Prevail (4)

27
A Royal Crown Derby Christening Sailing Boat, To Celebrate the Christening of HRH Prince George Alexander Louis of Cambridge,

63/500; another, Christening Carousel money box, 131/500; Loving Cup, 7/500; Prince George Gadrooned plate, 381, all boxed (4)

28 A Sheffield plate oval tea caddy; an EP and leather hip flask; an EP on C table candlestick (3)

29
A Sampson Hancock Derby floral table piece, encrusted with convolvulus and foliage, in tones of red, green and pink, 8cm wide, S, H,

crown, crossed swords and D mark in red; others, various (4)

30 Royal Doulton Figures - Autumn Breezes, Pensive Moments HN2704

31 A Chinese under glazed blue and white charger, painted with flowers; a delft plate (2)

32 A Shelley Blue Iris pattern part coffee service



33 Glassware - a cranberry glass comport; a Greenhalgh cranberry an gold lustre bowl, acid etched signature; etc (3)

34 A Victorian miniature creamware part tea service , decorated with maiden hair fern

35 Bells Whisky, 1990, 3 commemorative decanters each 75cl

35A A Clarice Cliff Bizarre hand painted yellow and orange crocus pattern jug , painted marks, 28.5 cm high

36 Royal Crown Derby a set of eight Royal Crown Derby, Cobalt Band, plates; a Royal Crown Derby Dauphin pattern serving plate (9)

37 A pair of Lamb's navy rum decanters, each 75cl; a Bells whisky decanter (3) plus 1 empty

38 An oak cased set of silver plated fish knives and forks; pressed glass wine glasses; a cut glass decanter; others

39 A Carnival glass gold and green wavy edge dish; a similar tall slender vase; etc

40 Ceramics - Capo di Monte figure, The Tramp, The Leonardo collection figure, Allure; etc (5)

41 African Figures - Masai, Young Beauty, Tribal Gathering, Serenity, l Youthful Warriors, others (8)

42 A Capo di Monte group, after Merli, The Cheats, signed

43 A Royal Crown Derby 1128 dessert plate; another (2)

44 A Beswick character jug, Martin Chuzzlewit (2030); others (3)

45
Beswick - a pair of Beswick Staffordshire dogs, 34cm high, a pair of blue Beswick Staffordshire dogs, impressed marks, 1378-5; another

smaller pair of Staffordshire dogs, unmarked

45A
Collectors Plates - Villeroy and Boch Heinrich world wildlife fund plates x 6; others including Magical Fairy Tales from Old Russia series

; etc (14)

46 Royal Crown Derby Paperweights - Robin; Chaffinch; Harvest Mouse, all with gold stoppers ; a glass robin paperweight (4)

47 A 20th century sea urchin and metallic foil paperweight

48
Royal Crown Derby- a Royal Crown Derby paperweight, Meadow Rabbit; a Royal Crown Derby, Derby Posies pattern coffee cup and

saucer

49
Royal Crown Derby - a Royal Crown Derby Kedleston pattern cup and saucer, The Yorkshire Rose Plate, Green Derby Panel plate

Princess pattern tea plate ; etc

50 Bells Whisky, 4 commemorative decanters each 75cl

51 A set of 3 Wedgwood aesthetic movement graduated jugs c.1875, an early 20th century chamber pot, a bed pan; etc



52
A Royal Crown Derby cup and saucer commemorating the birth of Prince George, another ; a Royal Crown Derby plate, gadrooned

border, commemorating the birth of Prince George, another (4)

53
A Royal Crown Derby gadrooned plate, To Celebrate the Christening of HRH Prince George Alexander Louis of Cambridge, 419;

another, 395/500; a Prince George heart tray ; another, all boxed (4)

54
Ceramics - a Coalport china goblet commemorating the Pilgrim Fathers ; a Spode Christmas plate 1977 ; a Royal Crown Derby plate ,

8687 pattern ; a Royal Crown Derby plate , 383 pattern; a North Derbyshire Area Mining commemorative plate (5)

55
A Royal Crown Derby miniature two handled loving cup, commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby small round

box and cover , a Royal Crown Derby Christening Train, another (4)

56 A Whieldon Ware plate, mottled green and brown ground, 23cm diam, c.1760

57 Ceramics - an Oriental wine pot, a Victorian Staffordshire moustache cup, an Aynsley plate; a continental ribbon plate(4)

58
A Royal Crown Derby two handled Loving cup commemorating the birth of Prince George, another, a Royal Crown Derby cup and

saucer commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby , Christening Train (4)

59 Compton and Woodhouse - collectors jugs, silver shape jug ; etc

60
A Royal Crown Derby two handled Loving Cup to celebrate the birth of Prince George; another; miniature Royal Crown Derby two

handled Loving cup, commemorating the birth of Prince George, another (4)

61

Ceramics - a Royal Crown Derby Treasures of Childhood mug; a similar plate; a Royal Crown Derby Diamond jubilee loving cup,

629/1500; a Coalport Jubilee mug; a Worcester Viceroy cake plate, boxed; another, Gold Chantilly cake plate; a Worcester Francesca

coffee service; another, Regent Square ...[more]

62 A Monart baluster shaped glass vase, orange and green tones

63
A Royal Crown Derby Newspaper Seller Bear, others, a Royal Crown Derby miniature two handled loving cup , commemorating the

birth of Prince George (4)

64 A pair of Royal Crown Derby 1128 trios

65 The Juliana Collection , Spaniels at Play, resin model, impressed signature

66 Royal Crown Derby 1128 side plate; 1128 trinket dishes; 1128 snuffer, etc (5)

67 A Royal Crown Derby Posie coffee service for eight including two coffee pots, bread and butter plates; other Posie, etc

68
Art Deco Ceramics - a Royal Winton part tea service; Lancaster pottery preserve pot, a Burleigh Ware dressing table set, candlesticks,

jugs, etc

69 A Royal Crown Derby 1128 dessert plate; another (2)



70
A Royal Crown Derby paperweight bear, commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby cup and saucer

commemorating the birth of Prince George, another, a Royal Crown Derby round box and cover (4)

71 A Royal Crown Derby 1128 desert plate; another (2)

72

A Royal Crown Derby paperweight bear , commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby two handled Loving cup

commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby cup and saucer commemorating the birth of Prince George, a Royal

Crown Derby Christening train (4)

73 A Worcester lobed oval Kangxi Lotus pattern dish, decorated in underglaze blue with stylised flowers and foliage, 26cm wide, c.1770

74 A Staffordshire ovoid vase, printed and painted with fanciful bird perched on blossoming branches, c.1920

75
A Royal Crown Derby cup and saucer, commemorating the birth of Prince George, another ; a Royal Crown Derby plate, gadrooned

border commemorating the birth of Prince George, another, boxed (4)

76
A Royal Crown Derby bear commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby Christening Train, a Royal Crown Derby

small round box and cover, a Royal Crown Derby Newspaper Seller Boy commemorating the birth of Prince George(4)

77 A pair of Royal Crown Derby 1128 pattern dessert plates, printed marks; three 1128 teacups and saucers; a side plate (9) (seconds)

78
A pair of Beswick Staffordshire dogs, another smaller pair; a Royal Doulton figure , Rose HN1368, a Walt Disney 'Bashful Dwarf' tooth

brush holder

79 Household goods - light fittings, pestle and mortar, Murano type glass bowl; etc

80 Ceramics - a Royal Doulton flambe vase, a signed Cobridge stoneware vase; etc (3)

80A A pair of black Ryden pottery square lobbed bud vases, painted in tones of green and brown, impressed marks, 13cm high

81
Ceramics and Glassware - a Royal Crown Derby Olde Avesbury pattern coffee can and saucer, a Royal Crown Derby 245 pattern side

plate, a set of three cranberry glasses, another set of three green glasses ; etc

81A A pair of Black Ryden pottery inverted baluster vases, painted with flowers, cream and black ground, impressed marks, 16cm high

82
A pair of Derby porcelain plates, painted with flowers and butterflies, gilded bands, 23.5cm diam, red printed and impressed marks,

c.1900

83 Royal Crown Derby Paperweights - Puffin, Wren, Blue Tit, Barn Owl , gold stoppers(4)

84 A pair of continental bisque figures , The Ribbon Seller, another, Children Dancing (4)

85
A Haig Dimple bottle of whisky ,boxed, a set of 'Golly' pin badges, a 'Golly' band, a Ridgeway miniature character jug,Granny,Tuscan

china crested ware, Tideswell, Arcadian china crested Ware; etc

86
Decorative Ceramics - ceramic thimbles and stands, approx 130, decorative ceramic shoes various factories including Masons,

Wedgwood ; etc



87 A Royal Worcester figure Special Day, New Born; a Royal Worcester figure Clare, A Royal Doulton figure, Ruth; African figures; etc (9)

88 A large Steiff Micki and companion

89 A reproduction tin plate sign advertising White Star Line Titanic; framed newspaper prints, clippings of the Titanic

90 Arthur C Clarke, large framed colour photograph of Clarke in card frame, signed by the photographer Charles Adams

91 George DeakinsThe Cafemixed media, signed

92
A Silver Plated four piece tea service, a silver plated pierced gallery tray, chased and engraved overall, silver plated commemorative tea

spoons

93 Wines - three bottles Grands- Echezeaux, Lupe-Cholet 1957 ; four bottles Monts de Milieu Chablis 1993 (7)

94 Ceramics - brown stoneware ginger beer and marmalade jars;hot water bottle; etc

95 Liliput Lane - Cruck End, Honeypot Cottage, Cradle Cottage , The Pineapple House; etc (13)

96 Flatware - a set of six E.P.N.S. fish knives and forks, mahogany case; other flatware, various

97 A Hoffner Bravo III 96 accordion, cased

98
Household Goods - an early Olympus camera, a butchers calf tongue press, vintage dressmakers patterns, a continental dressing table

set, vintage boxed hairdryer; etc

99 Lighting - a marble table lamp; others; a pair of cast iron candlesticks; a resin bust of Liszt; etc

100 Treen - a pair of mid 20th century oak barley twist candlesticks; others; etc

100A
Silver Plated Ware - a Kings pattern part canteen of flatware including forks, dessert and soup spoons, knives, teaspoons , two display

racks, an oval gallery tray; etc (qty)

101 Metal Ware - a set of three graduated brass pans; brass candlesticks; brass trivets; etc

102 Vanity Fair Prints - prints of a political subject matter, framed, dated 1890, another (5)

103 Ceramics and Glass - a set of four gilt metal mounted eggs; a glass and E P hors d'oeuvres dish; other glasses

104 Plated Ware - an E.P.N.S. entree dish and cover; others; condiment; sauce boats; bowls ; etc

105 Toys and Juvenalia - a Japanese Yonezawa Radio control Porsche 1/13th scale racing car, boxed; a Maisto Jaguar XJ220 (1992) (2)

106 Glassware- a Murano type glass model of a duck, a Murano type glass rabbit, a 1970s green glass vase; etc.



107 A pair of early twentieth century coloured lithographic prints, Qu'en Dit L'Abbé; Le Billet Doux

108
Ceramics and Glassware - Abbeydale side plates and saucers; Minton Haddon Hall pattern boxed oval plate, Minton Haddon Hall

pattern boxed sugar bowl , a pair of cut glass wine goblets ,boxed; a Royal Albert coffee pot, Royal Albert Cameo Series tea cups ; etc

109 A street sign, The Crescent; another, Bronx, England (2)

110 A cast iron fire grate; copper fenders; cast iron feet; etc

111 A Victorian pine plate rack; a Victorian tin trunk; a theodolite tripod; a Victorian domes tin trunk (4)

112 Architectural salvage - a Dutch style twelve branch two tier chandelier (faults)

113 A 20th century Ercol style dining table; a set of 3 mid 20th century dining chairs; another oak; others rattan seated (9)

114 Pictures- prints, Botanical, ornithological; etc

115 A B.S.A. cadet .177 calibre air rifle

116 Pictures and Prints - contemporary prints of fauna and flora ; etc

117 Books - gardening, cookery, newspapers from 1939

118
Photographic Equipment - darkroom equipment; Paterson 35mm proof printer, Ross Ensign camera; Beautycard box camera; Tamran

20cm lens; etc

119 A Bush 24" digital TV and DVD combination

120 Flatware - part sets, Old English and other patterns, various

121 A Columbia Grafonola No.109A gramophone; records; etc

122 A 20th century electric Singer sewing machine, another (2)

123 Books - Woodworking; Books For Boys; etc

124
Decorative Ceramics - a Staffordshire Hawk Owl model, Coalport figure, The Fruit Seller, Coalport Figure Show Time , The Gardener; a

Coalport church; etc

125 Glassware - cut glass vases, wine and other spirit glasses

126 Silver plate - a three piece tea set; a cruet set on tray; etc qty

127 Ceramics and Glassware - Minton Haddon Hall; a celery vase; Grays silver lustre jug ,Noritake teapot; etc



128 A Royal Albert Old Country Roses part tea and dinner service

129
A Royal Crown Derby Derby Posies pattern part tea service, trinket dishes, vase etc , an Arcadian cup and saucer, decorated with floral

bouquet and printed From Ventnor

130 Ceramics - Royal Crown Derby Black Aves; Wedgwood Columbia Gold; Collectors Plates, Flower Faries; Wedgwood Jasper; etc

131 Blue and White - Royal Crown Derby Mikado dinner and dessert plate; Willow pattern dinner and teaware

132 Boxes and Objects - mother-of-pearl dishes; soapstone and onyx vases; etc

133 A Wedgwood Columbia blue and gold pattern dinner service

134
Royal Albert Old Country Roses - a part dinner and tea service, comprising of a tea pot , sugar bowl, cream jug, six cups and saucers,

six dinner plates, six side plates

135 A Poole Aegean bowl, c.1970; a Carlton cabbage leaf and tomato dish; other decorative ceramics

136 An Exella balance scales and weights; a stoneware jar; a West German Lava vase; an oriental table lamp; etc

137 Blue and White - Willow pattern and other jugs, teapots, teacups and saucers, bowls; etc

138 A Royal Vale tea service for six

138A Ceramics and Glass - a West German branded drip glazed jug, a Victorian jug, a vase; etc (6)

139
Royal Crown Derby - Royal Antoinette pin dish, Honeysuckle pattern side plate, Darley Abbey pattern side plate, Brocade pattern bowl ;

etc

140 A William Adams canted rectangular Chinese pattern meat plate; other items similar; two Clyde pattern graduated meat dishes; etc

141 Glassware - wine, whisky, brandy, champagne and other glasses; etc

142 Mason's Ironstone Brown Velvet and Mandalay Red cups, saucers, vases; etc

143
Ceramics and Glassware - a Worcester blush ivory basket, a cranberry glass vase, Staffordshire creamware blue and white , Chinese

Villa pattern plates , continental figures; etc

144 A Susie Cooper Elegant pattern part tea service

145 Compton and Woodhouse- a Coalport cabinet coffee cup and saucer, Floral Ribbons, The Pinter Florals, others (22)

146 A Wedgwood part tea service, decorated with acorns and oak leaves c1930

147
Commemorative Ware - a Dunoon pottery mug commemorating the birth of Prince George, a Royal Crown Derby pin dish

commemorating the Queens Diamond jubilee ; etc



148 A Poole Blue Moon pattern serving dish, others (5); a Black Velvet part coffee service c.1970s

149 A Royal Doulton Old Leeds Spray part wash set; Royal Worcester Bradex limited edition Heroes of the Sky plates; etc

150 A Wedgwood Hathaway Rose pattern part tea and coffee service

151 Ceramics - an oriental blue and white ginger jar and cover, others (7)

152 Denby and Other Stoneware - a pair of Denby Egyptian plates; Arabesque; other dinnerware

153
Plated Ware - a James Dixon and Sons five piece E.P.B.M. tea and coffee service, c.1880; a Walker and Hall E.P.B.M. biscuit barrel;,

c.1890; an E.P.N.S. boat shaped tea service

154 Woodworking Tools - planes, chisels, various sizes(5 boxes)

155 Ceramics - a Staffordshire Brandy barrel; a white jardiniere and stand; Imari and other dinner ware; etc (2 boxes)

156
Ceramics - a Spode Victoria pattern part tea service, Crown Ducal bowls, printed with Ivy, Lawleys of Regent St Greek Key pattern side

plates; Royal Doulton Lichfield pattern cup; etc(3 boxes)

157 Pewter and EPBM - coffee and tea pots; dishes; etc

158 A Beryl Woods Ware part dinner service; other kitchen ware; etc

159 Ceramics and Glass - Wedgwood Jasperware; Continental figural spill vases; Japanese Imari; etc

160 Collectors Dolls - various; another, hard plastic

161 Ceramics - Portmeirion Botanic Garden baluster shape vase, Arthur Wood vases, Portugese pottery, Denby stoneware; etc (2 boxes)

162 Ceramics and Glass- a cut glass decanter; bowls, jugs; teapots; plated candelabrum; pictures; etc

163 Copper - a 19th century copper kettle; another; two copper conical measurers; a copper bed warmer; etc (2 boxes)

164 A Panasonic LCD TV with instructions and remote control device

165 A modern hammered metal and glass nest of three tables

166 Toys - a Corgi, Lledo, Matchbox, Yesteryears and other, mainly worn; various die-cast toys;etc

167 Pewter - pint and half pit mugs, various

168 A hand built wooden planter in the form of a Heavy Goods vehicle



169 A Singer sewing machine; another (2)

170 Linen and Textiles - lace table mats, table cloths , curtains, tapestry pictures ; etc

171 Toys - Dinky royal air force sea rescue launch; plastic toy soldiers, various regiments(2 boxes)

172 Metal Ware - a Victorian copper kettle; another; a copper coal scuttle; a letter box; etc

173 Wooden Ware - a carved wooden head; an oak dressing mirror; a Victorian cornice, carved with mask, c.1880; etc

174 Linen and Lace; collectors doll; summer bonnet; fox fur stole; fur wrap etc

175 Metal Ware - two handled trays; decorative ornaments; vases; etc

176 Kitchenalia - pastry moulds; egg slice; scoops; EP casters; etc (2 boxes)

177 Ceramics - a Wedgwood Jasperware Stilton stand; a Chinese circular plate c.1770; Denby; etc (2 boxes)

178 Pictures - various landscape and Old Master prints; Marine and Sporting

179 Flatware - a set of cased fish knives and forks, a cased set of contemporary coffee spoons, another (3)

180 Metal Ware - a three piece EPNS half fluted boat shaped tea service Indian brass ware; caster; etc

181 RAF Interest - a flight navigation bag and instruments; map etc

182 Pictures -- oils, contemporary unframed, landscape, floral ; etc

183
Toys and Juvenalia - a Corgi toys Smiths Camper Van; Concorde; a quantity of pins and other badges; a Binatone Tv Master MK10 Tv

game ; etc

183A A pair of Victorian cast iron photograph frames pierced scrolls and foliage, cherubs

184 An early twentieth century copper and silver plate money box in the form of a globe

185
An early Victorian turned and polychrome painted police truncheon, decorated with crowned VR cypher and cartouche inscribed Police,

ring turned grip, 44cm long, c.1850

186 A late 19th century Bronzed metal table salt, as a Frog walking with a shell back pack aperture, marked LSF 68, to base, 11cm high

187 A silver backed hafted clothes brush; a silver hafted knives; beaded purses; shoe pin cushion; amethyst specimen; etc

188 Watches -a Buler 1970s wrist watch; a Richard Loftus Old England watch; another; a cultured pearl bead necklace (4)

189 A 19th century diamond set brooch, five small round brilliant cut diamonds, oval beaded 15ct gold mount, 7.3g gross



190 An Edwardian half sovereign ring, 1910; others 1982 (3)

191 A pair of gentlemen's 9ct gold cufflinks (7.8g)

192 A thirteen stone diamond ring, yellow metal shank, 2.4g gross

193 An Edwardian 9ct rose gold curb link bracelet, 33.8g gross

194 A 22 ct yellow gold wedding band, 5g gross

195 A Victorian Sovereign 1878; another 1914 (2)

196 A lady's Accurist wristwatch; a 9ct gold gentleman's wristwatch dating from WWII (2)

197 A Silver Albert chain, Tbar and shield fob; a fancy link necklace (2)

198 A silver open faced pocket watch; others; a gold plated hunter pocket watch (4)

199 A 1969 Omega Seamaster, original stainless steel wrist strap

200 Watches - Montine ladies wristwatch; another, Citizen, others, Timex, Rone; etc (7)

201 A silver mounted mother-of-pearl pendant and conforming earrings

202 A 9ct gold citrine ring

203 An 18ct gold and platinum set two stone diamond twist ring (with insurance valuation)

204 A 9ct gold hinge bangle, 8g gross

205 A 19th century rectangular snuff box, a Scottish hardstone horseshoe tie pin, shirt studs; etc

206 A lady's 9ct gold Omega wristwatch

207 A 9ct gold locket and chain (12.4g)

208 A Swiss silver fob watch, enamel face, Roman numerals; a gentlemen's Services wristwatch (2)

209
Silver and Silver Plated Ware - an art nouveau silver brush Birmingham 1921, a silver and mother of pearl folding fruit knife ,a silver

mounted trinket box Birmingham 1905, etc

210 A 9ct gold belcher link chain, 18.5g

211 A silver mounted agate pendant



212 A 9ct gold replica of a Viking pendant, 14.3g

213 Silver - a napkin ring, Chester 1913; others; a Bryant and May Swan Vesta match box cover (4)

214 Jewellery - an Ivorine bracelet, micromosaic brooches, simulated pearl earrings, Cornelian brooches ; etc

215
A three stone diamond ring, round brilliant cut stones, claw set to an open shoulder mount, platinum shank; a similar platinum wedding

band (2)

216
Blue John - a blue john silver mounted pendant, matching earrings; a blue John pill box; another pendant; a pair of blue john earrings, a

blue john boxed teaspoon (5)

217 Costume Jewellery - a hardstone target brooch; a set of Prisoner of War miniature dominoes; beads; etc

218 A gold coloured square link bracelet,faux tortoise shell and sea horse decoration

219 Coins and notes- silver and other British coins, £1 note, world coins

219A
A late Victorian/Edwardian rolled gold handle walking cane, repousse decorated with flowers tapering black shaft, engraved Walter

Holmes, 79.5cm long

220 A 1937 silver Crown ; a silver Florin; an 1889 silver coin (3)

220A
A set of six continental 300 silver and enamel spoons, each painted with International City scenes including Paris, Berlin, Cuba,

Sorrento, Benares, retailed by Fortnum and Mason, cased

221 A cased silver brush set; brass novelty nut cracker; costume jewellery ; a micromosaic bracelet

221B A Victorian glove box, a Chadwick cased pair of opera glasses

222 Jewellery - Swarovski pendant; necklaces; beads; etc

222A
Flatware - a cased set of silver tea knives, Sheffield 1924; a cased set of coffee spoons, Sheffield 1946; etc. a cased set of EPNS fish

knives and forks; etc; a pair of W. Aronsberg and Co. opera glasses in a leather case

223 An E.P. on copper pedestal punch bowl, lion mask ring handles; a silver plated oval tray (2)

224 Plated Ware - an E.P.N.S. mounted claret jug, acid etched, angular handle, c.1890; a pair of plated Rococo style candlesticks (3)

225 A pair of 20th century silver toast racks, London 1939

226 A Georgian silver cream jug, chased leafy scroll, London 1797

227 A George IV silver tankard christening cup, Walker and Hall, Sheffield 1935



228
A Victorian silver bowed rectangular cigarette case, engraved and chased overall with leafy scrolls, Birmingham 1901; another, plain,

1901, 4.5oz

229 A silver standish, dished base and cover, ball finials, Birmingham 1907

230 Two sets of cased silver plated fish servers c.1920

231 A silver backed hand mirror; similar hair brush; silver hafted fruit knives and forks

232 An early 20th century silver photograph frame, wooden back, Birmingham 1918; 16cm high 11cm wide

233 An Edwardian circular shaped silver tobacco box, Birmingham 1903 8.5 cm diameter

234 A set six silver Old English pattern table spoons, John Round, Sheffield 1910; a pair of silver sugar bows, 12oz

235 Silver - a silver backed dressing hand mirror, Birmingham 1924; other silver backed hair and clothes brushes; etc

236 A set of six silver Rat Tail teaspoons and bows ensuite, Sheffield 1915, cased

237 A Victorian silver caddy spoon, another (2)

238 A pair of silver napkin rings, Birmingham 1927; a silver mustard spoon; etc (4)

239 A Victorian EPNS gallery tray, military interest , 60cm by 40 cm

240 An Aynsley coffee service, in yellow, silver holders, Sheffield 1925, cased

241 Books - Shakespeare, The Winters Tale; Scotts Poetical Works, bound in calf, Stanleys Sinai and Palestine; another (4)

242 A Sykes Hydrometer, by W.R Loftus Ltd, London; framed tea cards, The Courtship, The Wedding Day, The Departure

243 Stamps- 20th century world stamps; football magazines

244 A Mycro IIIA miniature camera, with brown leather case; a MInette light meter

245 Coins, bank notes - Saudi Arabian and Omani bank notes, coins; a stamp album etc

246 Coins - 19th and 20th century foreign coins (600 approx)

247 Stamps - presentation packs of Gibraltar stamps

248 Coins - a 1797 cart wheel tuppence; a 1797 penny, crowns, half crowns; sixpence's florins ; etc

249
Boxes and Objects - a mahogany cutlery box, a cased manicure set, cased silver plated grape scissors, silver mounted meerschum and

amber cheroot holder; etc



250 Cameras - a Voiglander Vito; others, various; a pair of Carl Zeiss 8 x 30w binoculars; etc

251 Concorde Memorabelia - a Corgi model of Concorde, a portfolio of Concorde flight memorabelia ; etc

252 A Zeiss Ikon Nettar pocket camera, prontor SVS lense

253 Collectable Ephemera- matchboxes, stamps, first day covers, commemorative packs, cigarette cards ; etc

256 Books - Larwood and Hotten, History of Sign Boards, Chatto & Windus, London 1875, eighth edition, 536pp, octavo, missing title page

257 Magazines -a collection of Meccano magazines in an album

258 Stamps - Great Britain and Foreign, , mainly 20th century

259 English School(20th century)The House by the Lakewatercolour,framed, another DipnallSummer Meadowframed print (2)

260 Rex PrestonSnowy DayLimited Edition print, signed in pencil**JonesSheffield North Junctionlimited edition print, signed in pencil (3)

261 W Heaton Cooper(Twentieth Century)After Sunset Grasmereprints, framed, another (2)

262
Paintings - Fullmen, The Tranquil Path, signed, oil on canvas; Autumn Day, oil;Cash's silks wildlife series Red Squirrel, another, a

mirror; etc (6)

263
A portfolio of Photographic prints F S Tivey F.R.E.S., Derbyshire and Continental scenes, exhibited by the Melbourne Photographic

Society

263A The Royal Cameo in crystal paperweights, boxed (4)

264 A mid 20th century walnut wardrobe; another; a dressing table (3)

265 A 1930's oval shaped bevelled glass mirror; others (3)

266 An early 20th century oak dresser, shaped top over base with protruding handles

267 English school, 19th century, rowing boat on the lake, oil on board, unsigned, 12 x 19cm, framed

268 A George III mahogany rectangular tea caddy, c.1800; a 19th century oak cutlery box (2)

269 Advertising - a Taddy and Co Orbit Brand Tobacco wall hanging aneroid barometer/ thermometer, shaped rectangular frame

270 An Edwardian leaded and stained glass hall lantern, pierced metal frame, 34 cm high

271 A 1930s bookcase , astral glazed doors



272 Tom Hawkins (twentieth century)After Hitler's Defeatpen and watercolour drawing on board, signed

273 English School (early 20th century)Fishing on the Harbourmonogrammed, dated 1912, oil on canvas; a shipping print; etc (3)

274 A mid twentieth century mahogany corner unit, astral glazed doors, fixed panel door to base

275 D G Bishop (Twentieth Century)Penniment Laneoil on board, framed ;etc (4)

276 An early 20th century oak three shelf wall hanging shelving unit

277 A Victorian tile back washstand, marble top, single door cupboard to undertier.; double bed head and footboard

278 A geological sample of an amethyst

278A Glass - a Victorian Davidson black pressed glass Muffin dish and cover; a slag glass tapering vase; others (6)

279 Russell FlintSummer Bathersframed print, others, Victorian oak framed printBaby's First Tooth, another (3)

280 An Art Nouveau mahogany wardrobe carved with leaf and scroll, a matching dressing table

281 T Allen, by, a set of three, Elterwater, Westmorland, Scout Scar and Milnthorpe, coloured engravings

282 Lauren LindeePoppies, another, Harebells,watercolours,signed, framed(2)

283 A hand built dolls house, Regency style, conservatory and furniture

284 George Butler (20th Century)Above Millers Dalewatercolour, signed, framed

285 Robert NaylorRoad to Porter Cloughpastel, signed, framed

286 David ShepherdRhino BewareLimited Edition print, 711/1300 signed in pencil

287 An early 20th century brushed velvet top hat, 19cm front to back; contained in a tan leather hat box

287A An early 20th century Armand Marseille FloraDora bisque head doll, open close eyes, stamped made in Germany FloraDora A4M

288 An oak barometer, c.1930; a suitcase; another

289 BarnfatherRural Idyllanother, prints, signed in pencil, framed (2)

290 English School a Pair, Portraits of Victorian Gentleman and Lady, overpainted, (2)

291
A Victorian mahogany combination chest/wardrobe, the central section with two short and three long drawers flanked by long wardrobe

doors, plinth base, c.1860



292 A Victorian mahogany dressing mirror

293 A Victorian mahogany sleigh bed and foot board, mattress dimensions 115cm x 180cm c.1860

294 A George III oak long case clock

295 A 1940's jointed mohair bear; glass eyes

297 Toys- an Armand Marseille papier mache doll; a 1950s blonde mohair Teddy Bear

297A A child's dolls cot; a Victorian style dolls cradle; Matchbox toys and catalogue; Disney toys, etc

298 A metal rocking horse, painted black, c.1900

299 A large green travel trunk , brass bindings to corners; an oak three tier cake stand; a Japanese wood block print (3)

300 A Hamadan carpet, 230cm x 130cm

300A An early 20th century silver medal, 15th Sheffield Bar; a masonic medal (2)

301 A contemporary large circular pine dining table

302 An early 19th century tilt top tripod table, circular top, birdcage to canon barrel column, cabriole legs, pad feet

303 An oak stick stand

304 Walking and shooting sticks, various

305 A pair of early 20th century mahogany tilt top occasional tables turned supports, cabriole legs

305A A model of horse and cart comprising two Beswick shire horses, cart, another smaller (2)

306
An early George III wall mounted oak bow fronted corner cupboard, stepped cornice over two mahogany crossbanded doors enclosing 3

shelves. 97cm tall x 68cm wide x 52cm deep.

307 An early 20th century oak circular tilt top occasional table, the turned support over cabriole legs

308 An Edwardian mahogany cake stand, a tiled tray, copper kettle, copper bed warmer, another (5)

309 An oak George III bureau

310 An early 20th century oak wall hanging corner cupboard 86cm wide, 45cm high

311 An oak Art Deco style bureau



312 A 1940's oak side by side bureau

313 An early 20th century domed top trunk

314 Household - a woollen rug; an oak framed mirror; a wall clock; records ; etc

315 A pine tool/blanket chest

316 Boxes and Objects - a Victorian walnut veneered writing slope, an oak cigar box (4)

317 A mid twentieth century maple veneered cabinet; a mid twentieth century occasional table, another smaller

318
An early George III wall mounted oak corner cupboard, dentil cornice, canted front,serpentine arch carved panelled door enclosing

shaped shelving. 100cm tall x 72cm wide x 38cm deep.

319 A contemporary stained pine rocking chair, spindle back , H - stretcher

320 A late 19th/early 20th century kitchen elbow chair

321 A pair of Victorian balloon back chairs; drop in seats

322
A Carolean Revival mahogany dining chair, pierced cresting top rail, padded back, barley twist uprights with finialled terminals, stuffed-

over seat, barley twist supports and stretchers, front stretcher carved with flora and swags

323 An early twentieth century Bergere carver, an early twentieth century folding Bergere chair, a 1920s bamboo two tier occasional table

324 A 20th century sofa upholstered in blue and cream

325 A 20th century sofa upholstered in blue and cream

326 A contemporary pine knee hole desk

327 A contemporary diminutive pine bench, a Victorian style stained towel rail

328 A 20th century oak bench, upholstered back, turned legs

329 A contemporary painted kitchen dresser open shelves, over two drawers and cupboard

330 A 20th century linen press cupboard over chest of 2 small drawers over one long

331 A brass topped table, the base carved with leaves and foliage, early 20th century; a woven wicker occasional stool

332 A Shiraz carpet in shades of black and turquoise, 210cm x 118cm



333
A large Chinese hardwood panel, pierced and boldly carved in relief with fierce dragons amongst scrolling clouds, 47cm high, 103cm

wide, 19th century

334 An Imperial typewriter

335 An early 20th century Jerome & Co thirty hour wall clock

336 A pair of twentieth century Parker Knoll wingback armchairs, upholstered in green

337 A modern marble effect plinth and a bust

338 A Victorian Japanese style black lacquer and gilt painted nest of tables, painted with cranes and flowering prunus

339 A Victorian spindle back tub chair, button upholstered, rail, serpentine stuffed overseat, turned forelegs, ceramic casters.

340
A George III shield shaped mahogany pole screen, floral embroidered screen, urnular finial to reeded, carved and fluted pole, tripod

cabriole legs,acanthus carved knees, ball and claw feet circa 1800

341 An early 20th century American rocking chair, c.1900

342 A Victorian walnut workbox, tooled leather top , slender supports, scroll feet

343 An Iranian Mashad carpet woven with styled floral motifs in shades of ochre and blue on a crimson ground, 323cm x 218cm

344 A pair of Edwardian mahogany salon chairs, c.1905

345 An Edwardian octagonal occasional table, inlaid top, turned legs

346 A mahogany three tier cake stand; an oak occasional table; an early twentieth century, oak barley twist pedestal ashtray (3)

347 A mid twentieth century oak nest of tables; a 1930s oak drop leaf table(2)

348 An early 20th century mahogany and brass mounted perdonium

349 A Victorian oak occasional table , turned legs

350 A contemporary hardwood extending dining table; contemporary dining chairs

351 An Iranian Tabriz carpet 281cm x 210cm

352 A reproduction bronzed oval plaque, the side profile of a young lady, gilt frame

353 A Tiffany style light shade, leaded glass, blue glass roundels

354 George Willis PryceItalian landscapes, a pair



355 A 1930's oak wall clock, another, mantel clock (2)

356 A Victorian walnut side cabinet, glazed doors decorated with leafy scrolls

357 A late 19th century mahogany bookcase cabinet, the projecting base with two drawers over two panelled doors, bracket feet, c.1890

358 A Victorian slate and rouge marble mantel clock

359 A 20th century oak cased Vienna wall clock

360 A Victorian walnut work box, the front and cover inlaid with hexagonal paterea, c.1870

361 A Victorian oil lamp, green marble Corinthian column, stepped square base, clear cut glass reservoir ,acid etched shade

362 A Victorian walnut bow fronted display cabinet, the marble top over glazed door

363 A late twentieth century mahogany veneered wall mounted corner unit, dentil cornice, astral glazed doors

364 An early twentieth century oak trestle table c.1900

365 A Hamadan carpet 195cm x 120cm

366 An early twentieth century mahogany mantel clock; another smaller (2)

366A A cast iron figural candlestick as a Spanish conquistador, the candlestick as a pike staff, black socle base

366B A pair of Chinese Blue and White jars and covers painted with dragons and foliage, Dog of Fo finials (faults)

367 An early 20th century mahogany knee hole desk, the handles carved in the form of ribbon

368 A contemporary yew wood coffee table, cross stretcher , pad feet

369 A mahogany Napoleon hat mantel clock; a brass mounted barometer, an oak cased wheel barometer, a silver plated candelabrum (4)

370
Wood Turning - a burr elm bowl, turned by Keith Watson, 17.5cm diam; others, similar, 27cm; 17cm; a sweet chestnut bowl, turned by

John Johnson (4)

371 A walnut writing desk by Matthew Morris furniture

372 A 20th century wicker coffee table, glass top , a set of three wicker arm chairs

373 Treen - a two tier table centrepiece; carved wooden fruit; etc

374 A 19th century large Chinese embossed brass libation ewer



375 A G- Plan type nest of tables c.1970

376 A contemporary pine coffee table; another, drop leaf (2)

377 A hand coloured Victorian lithograph print,,Carl Girardet Ile de de Malte; a pair of limited editions prints, signed in pencil D.Gardner

378 A mid twentieth century child's rocking horse chair

379 A Hamadan carpet, 300cm x 145cm

380 A G- Plan type drop leaf table

381 George DeakinsQuiet Harbour,a pair, (2)

382

Chatsworth House - a pair of chaise longue cushions, a set of four chair squabs, a pair of curtains and pelmet and a four-fold vanity

screen, each made by Mary Feeney, The Late Dowager Duchess of Devonshire seamstress, embroidered with fruiting branches and

Latin verse, c.1950

383 A contemporary yew wood , satinwood pedestal table magazine rack; kitchen chairs, three tier trolley

384 Kirsty Burns (20th century)Shadowy Figureoil on canvas, signed, dated

385 A Camerer Cuss & Co oak case drop dial wall clock, cream dial, Roman numerals, eight day single fusee movement, 38cm diam

386 Maeve Farrar (20th century)Irish Lakes, signed, oil on board, 30cm x40cm

387 George DeakinsTribal Hutsoil, signed

388 Beihan A Doe (20th Century)Moroccowatercolour, signed, framedD JonesGreen Islandwatercolour, signed, framed (2)

389 Taxidermy - a naturalistically set Fox

390 A twentieth century pine cupboard, two small drawers, over a drop down front

391 Maggie Cyllen MA (RCA) (21st century)White Horses, signed, dated 2001, Paper, Prestia and gold leaf, 55cm x 75cm

392 A framed Victorian hand coloured bookplate, depicting a sloth picking fruit

393 F G Short (1868 - 1936)New Forest Landscapesigned, dated 1922, oil on board, 15cm x 20.5cm

394
*Perrint(19th Century)By the Lake, oil on canvas, indistinctly signed, framed; English School(19th century)Choppy Seaswatercolour,

framed (2)

395 A Victorian rectangular musical box, the case stained,c.1900



396 An early 20th century oak bureau, inlaid drop front over four drawers

397 An Edwardian mahogany plant stand , slender tapering legs, dished top

398 A Victorian mahogany bow fronted sideboard, satinwood inlay, brass swing handles

399 John BleratFarmyard Chickensoil on canvas, framed

400 George Willis Pryce - a pair, Haddon Hall, view from The River (2)

401 A 20th century Neoclassical French style gilt framed wall mirror with arched top and bevelled glass

403
J. Rock Jones (early 20th century)A Riverside Millsigned , watercolour, 32cm x 48cm; another, J. Rock Jones (early 20th century),

Fishing the Lake, signed, watercolour, 32cm x 48cm

404 An early 20th century oak tilt top table

405 A Victorian oak bureau bookcase carved with flowers and scrolling foliage

406 A 1970's retro smoke glass and chrome square coffee table

407 A Victorian painted mirrored and tubular brass fire screen

408 A late 19th/early 20th century wall hanging carved oak aneroid wheel barometer, by J Lucking, Birmingham

409 A set of four Man & Co tile panels, Gamekeeper, Street musicians, Victorian News Vendors, Street trade, each framed (4)

410 A 20th century resin chess set as medieval figures on an oak effect board


